Laudabilia etc · usque obtinere / Quocirca mandamus quatenus uos uel duo aut vnus uestrum per uos uel alium seu alias eundem Nicolaum uel procuratorem suum eius nomine exnunc auctoritate nostra in dicta ecclesia Roskildensi recipi facientes in canonicum et in fratrem stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine juris canonici assignatis / huiusmodi prebendam per nos ut premittitur in eadem ecclesia Roskildensi reseruatum si dicte nostre reseruacionis tempore uacabat ibidem uel extunc uacauit aut cum illam inibi uacare contigerit prefato Nicolao uel procuratori suo eius nomine post acceptacionem predictam cum omnibus juribus et pertinencijs suis eadem auctoritate conferre et assignare curetis[,] inducentes ipsum uel procuratorem suum pro eo in corporalem possessionem prebende ac jurium et pertinenciarum predictorum et defendantes inductum ac facientes sibi de ipsorum canonicatus et prebende fructibus redditibus prouentibus juribus et obuentib[us] uniuersis integre responderj Non obstantibus omnibus supradictis Seu si eisdem episcopo et capitulo uel quibusuis aliis communiter uel diuisim ab eadem sit sede indultum / quod interdici suspendi uel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi mencionem · Contradictores auctoritate nostra etc Datum ut supra · .

<sup>1</sup> Härefter in absencia (*troligen felskrivning, jfr ett par rader ovanför dummodo in absencia*).

Non obstantibus etc. För de transumerade partierna se formuläret i SD 5568 med i vissa av bokstavsnöterna angivna avvikelse från detta.

5644.

1356 september 14.

Magnus Nilsson av Revelsta kungör, att han vid sitt bröllop i Stockholm 1356 <sup>18/2</sup>, på rätt hinderdag med samtycke av sin syster Kristina och hennes make Holmger Karlsson givit sin hustru Ingeborg Ulfssdotter i morgongåva 2 markland i Högby i Simtuna socken samt 1 markland <sup>1/2</sup>, öresland i Enåkers by, men att han nu med sina ovannämnda arvingars samtycke gjort ett byte med sin hustru Ingeborg och i stället för Högby-godset lämnat henne <sup>2 1/2</sup> markland i Flosta (i Altuna socken). 12 fastar, varibland främst de båda prästerna i Frösthult och Altuna, uppräknas.

Orig. på perg. (30,2 × 15,9, uppveck 2,2 cm; 17 rader), Sv. Riksark. (= RPB 271).

Allom th̄om þætta breff h̄ora · æller sea · Sænder iæk magnus niclisson · af Ræflastum helse mæth guþi · æuerþelika · / kunnughande allom mannum mæth þæsso sama brefue · quod anno domini · Millesimo ccc° l· vi° · a thorisdag hin næsta ȝeffter sancta sigfriða dagh · tha mit brulløp · giorpis mæth minne kære husfru · jngiborge · vlfs·doter · j · stokholme a · Rættom hindirdagh · gaf iæk hænne mæth fastom ok fullom skiaelum · mæth minna Rætta arfua · suasom holmgers karlsons<sup>b</sup> Miins · kæra · maags · oc minna kæra syster husfru kristina · hans husfru · goþulia · oc samþykkio til Rætta morghon-gafuo · tu markland iorþ · liggiande · j · høghby · j · symbetuna sokn / ok thærmaeth halft · niunda · ørisland iorþ · liggiande · j · junakersby / mæth allom tillaaghun · swa som · landboum · hws · iorþ · aker · æng · skogh · fiskevatn · quærnum · quærnastadhun · fægang · vtan garþ ok jnnan / ij · vato · ok thorro · eingo · vndan takno / Sua mæth · skiaelum · at kunnum vi barn · oc burin arfua fa · huilkit guþ os wnne / tha · scal thæt sama gooþ vaara barna · mætharne · ok eig · fæthærne vara · kan thæt ok swa varþa · at vi kunnum eig